关于收交2014届新生档案的通知

各院系：

2014届新生档案请在12月26号前以院系为单位统一送交招生就业办101房间蔺荣老师处，学生档案按学号排列，并填写《新生档案移交表》，移交表一式两份，经清点核对无误后，双方在移交表上签字，一份由移交方保存，另一份由招生就业办保存。此项工作事关学生切身利益，请各院系领导务必重视，督促学生上交档案，保质保量的完成新生档案移交工作。
特此通知！
招生就业办

2014-12-10
附件：河南机电职业学院新生档案移交表

	河南机电职业学院新生档案移交表
序号
	姓名
	学号
	身份证号
	备注